

Artikelnummer 006964CH	GTIN-Stück  7 611916 458337	GTIN-Verpackung  7 611916 458330	eco-ID 307429	
----------------------------------	---	--	-------------------------	---

Marke

Weleda

Qualität

NaTrue, FSC Mix

Zollrechtliche Herkunft

Österreich (AT)

Wechselnde Ursprungsländer

ja

Ursprungsland/ -region

Hauptzutaten

Diverse Länder

Allgemeines

Festes Shampoo Reparatur & Pflege. Für geschmeidiges Haar, das natürlich glänzt und eine gepflegte Kopfhaut. Unser festes Pflegeshampoo mit Bio-Shea Butter und Bio-Argan Öl sowie pflanzlichen Keratin reinigt sanft, pflegt intensiv und schützt das Haar vor Spliss und Haarbruch, ohne es zu beschweren. Das Haar ist geschmeidig und leicht kämmbar. Ohne Silikone. Hautverträglichkeit dermatologisch bestätigt.

Kurzbeschreibung

Festes Shampoo Reparatur & Pflege. Für geschmeidiges Haar, das natürlich glänzt und eine gepflegte Kopfhaut. Unser festes Pflegeshampoo mit Bio-Shea Butter und Bio-Argan Öl sowie pflanzlichen Keratin reinigt sanft, pflegt intensiv und schützt das Haar vor Spliss und Haarbruch, ohne es zu beschweren. Das Haar ist geschmeidig und leicht kämmbar. Ohne Silikone. Hautverträglichkeit dermatologisch bestätigt.

Anwendung

Haarwaschmittel (einschl. Trockenwäsche, aber ohne färbende, tönende, aufhellende Haarwaschmittel)

Hinweise zur Handhabung oder Verwendung

Festes Shampoo direkt im feuchten Haar oder zwischen nassen Händen aufschäumen. Verteilen und einmassieren. Gut ausspülen. Nach Gebrauch das Feste Shampoo trocknen lassen und trocken aufbewahren.

INCI

Ingredients (INCI): Sodium Coco-Sulfate, Hydrogenated Vegetable Oil, Zea Mays (Corn) Starch, Cetearyl Alcohol, Coco-Glucoside, Glycerin, Lactic Acid, Fragrance (Parfum)*, Brassica Oleracea Italica (Broccoli) Seed Oil+, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter+, Argania Spinosa Kernel Oil+, Prunus Armeniaca (Apricot) Kernel Oil, Bentonite, Water (Aqua), Lens Esculenta (Lentil) Seed Extract, Hydrolyzed Cicer Seed Extract, Chenopodium Quinoa Seed Extract, Sodium Gluconate, Limonene*, Linalool*, Geraniol*, Coumarin*. [8007210001]

*from natural essential oils

+from organic cultivaton



Artikelnummer 006964CH	GTIN-Stück  7 611916 558337	GTIN-Verpackung  7 611916 458330	eco-ID 307429	
----------------------------------	---	--	-------------------------	---

Inhaltsstoffe, Zusammensetzung

Bestandteile: Kokostenside, hydriertes Pflanzenöl, Maisstärke, Fettalkohol, Zuckertensid, Glycerin, Milchsäure, Duft aus natürlichen ätherischen Ölen und/oder Pflanzenextrakten*, Brokkolisamenöl+, Sheabutter+, Arganöl+, Aprikosenkernöl, Tonmineral, Wasser/Quellwasser, Auszug aus Linsensamen, Kichererbsensamenhydrolysat, Auszug aus Quinoasamen, Natriumgluconat, Limonen*, Linalool*, Geraniol*, Coumarin*

*aus natürlichen ätherischen Ölen

+Bio-Inhaltsstoff

Weitere Eigenschaften

vegan ✓ vegetarisch ✓ Ohne Paraffine ✓ Ohne Parabene ✓

Artikelnummer 006964CH	GTIN-Stück  7 611916 558337	GTIN-Verpackung  7 611916 458330	eco-ID 307429	
----------------------------------	---	--	-------------------------	---

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status	Kosmetikum
ph-Wert	6,5000
Haartyp	Coloriert, Dick, Geschädigt/Strapaziert, Künstlich, Normal, Reif, Trocken, Widerspenstig
Grund für Version	Artikelnummer

Qualität

Bio-Erzeugnis	nein
Weitere Qualitätskriterien und Labels	NaTrue, FSC Mix

Gesetzliche Angaben

Inverkehrbringer	Weleda AG; Möhlerstraße 3, 73525 Schwäbisch Gmünd, Deutschland
Name Inverkehrbringer	Weleda AG
Straße Inverkehrbringer	Möhlerstraße 3
PLZ Inverkehrbringer	73525
Ort Inverkehrbringer	Schwäbisch Gmünd
Land Inverkehrbringer	Deutschland

Kosmetik Allergene

Kosmetik Allergene	Coumarin, Geraniol, Limonene, Linalool
--------------------	--

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart	Faltschachtel
Verpackungsmaterial	Pappe
Stücke in Packung	1
Einheit der Einzelstücke	Stück
Bezeichnung der Einzelstücke	Schachtel

Preise und Konditionen

Pfand	nein
-------	------

Sonstiges

PZN	18854240
-----	----------